Associacao

; MatadCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

Prestacao de Contas

Prefeitura Municipal de Varzea
Paulista

Referente ao meés de: Setembro/2025

QAV. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP O Telefone: (11) 4815 5777 vu www.mataciliar.org.br



Ao llustrissimo Senhor
Rafael Tamberlini

Secretaria Municipal de Meio Ambiente — Pref. Municipal de Varzea paulista

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n? 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboragdo n2 001/2022, conforme
previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de
desembolso, refere-se a 22 parcela, na ordem de R$ 10.552,50 (dez mil quinhentos e cinquenta

e dois reais e cinquenta centavos),

Solicitamos o repasse do recurso para; i 61 056 933/0001_9‘-5—'

Associagdo Mata Ciliar ASRSU(:(;(/ACAO MATA C"JAR
Banco do Brasil | Centro - Peg vembro, 195

-SP
- CEP: 13920009 _
Agéncia: 8193-0

Conta corrente: 700-5

Jundiai, 02 de outubro de 2025

residente da Associagdo Mata Ciliar



\g Preservar vidas é da nossa natureza.

RELACAO DOS GASTOS
SETEMBRO DE 2025

Orgao concessor

Tipo de concessao (*)

Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Endereco e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura Municipal Varzea Paulista

Termo de Colaboragdo n°
001/2022

Realizacdo de Ag¢oes Conjuntas para Conservacgao e Preservacido Ambiental

2025
61.056.933/0001-95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 96.000,00
2
3
E Tipo do o g B
o o &)
8 N° Doc. docum.ento Razéo Social Natureza da T = = IE
(Nota Fiscal, despesa 0 w < (o]
o . o L =
° Recibo) [+4
put o
2
o
03/09/2025 | 11735 DANFE | ViaVerde P‘Ef;‘; de Servigos | o mbustivel 1 516,70 516,70
02/09/2025 | 23918 DANFE Auto POStOL‘::;d'm Triunfo | oo mbustivel 1 335,80 335,80
05/09/2025 | 451618 DANFE Alta D'Str'btggra deAves | Alimentagao 2 2.030,88 2.030,88
05/09/2025 416 DANFE Paulo Sergio Padovani Alimentacao 2 1.502,00 1.502,00
14/09/2025 189 DANFE R S de Lima Hortifruti Ltda Alimentacdo 2 448,06 448,06
10/09/2025 | 935 DANFE Outlet de Tudo Comercio | Materiais de 3 235,90 235,90
Importacdo Ltda Consumo
19/09/2025 | 191897 DANFE Senhor Shopping Ltda Materiais de 3 226,90 226,90
Consumo
23/09/2025 | 26302 DANFE | DOm Quixote Equipamentos | Materiais de 3 716,40 716,40
de Protecgao Individual Eireli Consumo
29/09/2025 230 DANFE DM2 Contabilidade Eireli Outros Servigcos 4 3.000,00 3.000,00
09/09/2025 | 50291 DANFE  |Saci Comercio de Tintas Ltda Maé‘:tt;rt‘gf‘azde 1.385,90 1.385,90
10/09/2025 | 77363 DANFE Favaro Material Para Manutengao de 5 953,30 953,30
Construcao Ltda Estruturas
11.351,84 0,00 11.351,84
RESUMO DAS DEPESAS
PM Varzea AMC TOTAL
codigo 1 - Combustivel 852,50 0,00 852,50
codigo 2 - Alimentagao Animais 3.980,94 0,00 3.980,94
codigo 3 - Materiais de Consumo 1.179,20 0,00 1.179,20
codigo 4 - Outros Servigos de Terceiros 3.000,00 0,00 3.000,00
codigo 5 - Manutegao Estruturas 2.339,20 0,00 2.339,20
Total Geral mensal 11.351,84 0,00 11.351,84
codigo 1 - Combustivel 852,50 0,00 852,50
codigo 2 - Alimentagao Animais 4.000,00 0,00 4.000,00
codigo 3 - Materiais de Consumo 1.100,00 0,00 1.100,00
codigo 4 - Outros Servigos de Terceiros 3.100,00 0,00 3.100,00
codigo 5 - Manutegao Estruturas 1.500,00 0,00 1.500,00
Total Geral mensal 10.552,50 0,00 10.552,50

VARZEA - SETEMBRO 2025

~5

1=
— Jorge Befllix d& Campos

\Presidente




RECEBEMOS DE VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. l NF-o )
N° 000.011.735
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:
r l I SERIE 1
( )

DA N F E (CONTROLE DO FISCO W
DOCUMENTO AUXILIAR DA
- NOTA FISCAL ELETRONICA
I I n x 0 - ENTRADA L )

1 - SAIDA [CHAVE DE ACESSO

3525 0902 5051 3600 0189 5500 1000 0117 3510 0011 7923

_A )

VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA N° 000.011.735
AV LUIZ JOSE SERENO, 600 - JD ERMIDAII SERlE 1 c 2 g .
onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CEP 13.212:210 - JUNDIA! - SP Pagina 1 de 2 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
Fone (011) 4582-5041 ) L

NATUREZA DA OPERACAO'

VENDA COM ECF

lNSCRlC}\O ESTADUAL. INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ: PROTOCOLO DE AUTOR|ZACAO DE USO

407226249110 02.505.136/0001-89 135252554973139 03/09/2025 07:50:10
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL: CNPJICPF: DATA DE EMISSAO:
[ASSOC|ACAO MATA CILIAR 161 .056.933/0001-95 J 03/09/2025 ]

ENDEREGCO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:

RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 03/09/2025

MUNICIPIO! FONE/FAX: UF: INSCRIGAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:

PEDREIRA 48155777 ISP 519025314114
FATURA

DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:

20653 516,70 0,00 516,70 04/09/2025

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.: VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 516,7

0
=
o
~
o |o

VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IPI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

l RAZAO SOCIAL ] FRETE POR CONTA: Icomco ANTT: fuxc»\ DO VEICULO: CNPJICPF:
[ENDERECO I MUNICIPIO: UF: INSCRIGAO ESTADUAL
‘ QUANTIDADE! lESPEC'E IMARCA' INUMERAcAo- ] PESO BRUTO: l PESO LIQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS

(" coo.prob. | cop.ane | pEscrigho 0o PRODUTOISERVICO V. TRIBUTOS con.NeM | csT | cFop | UND | QUANTIDADE | V.UNITARIO V. TOTAL B8C ICMS V.ICMS
1 320102001 | GASOLINA COMUM 88,04 [ 27101259 | 061 {5929| L 39,391 6,09 239,89 0,00 0,00 0,00
581 820101034 | IPIMAX DIESEL ADITIVADO S-10 74,47 | 27101921 | 061 |5929| L 45,01 6,15 276,81 0,00 0,00 0,00

on® 43S
Slde o

T COLABORAGAO 00112t 22
Vajor pago|pela PM. VA PAULISTA
R$

\ J
DADOS ADICIONAIS
F N
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO )
AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE
Cc

OLABORAGAO N. 01/2022 FIRMADO ENTRE A ASSOCIAGAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VARZEA PAULIS
TAPlaca: BXDOH56

Placa: EKS4439

REFERENTE

CF-e CHAVE DE ACESSO: 35250802505136000189590001639861844568804920, 352508025051360001 895900
01639861847649655717

ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convénio ICMS 199/2022.

ICMS a ser recolhido e repassado nos termos do Capitulo V do Convénio ICMS n® 15/23.

Tributos aproximados: R$ 53.08 (10.27%) Federal, R$ 109.43 (21.18%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%

L ) Municipal

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.199.3 - www.linx.com.br/autosystem Linx/



DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

JONTROLE DO FISCO

QT

L

CEP 13.212-210 - JUNDIAI - SP
Fone (011) 4582-5041

Pé4gina 2de 2

(WWW

L - NOTA FISCAL ELETRONICA

I l l X 1- SAIDA HAVEDE ACESSO 4}

VIA VERDE POSTO DE SERVICOS LTDA N° 000.011. 735 3525 0902 5051 3600 0189 5500 1000 0117 3510 0011 7923 |
AV LUIZ JOSE SERENO, 600 - JD ERMIDA Il SERIE 1 )

Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

INSCRIGAO ESTADUAL:

407226249110

CNPJ:

02.505.136/0001-89

NATUREZA DA OPERAGAO:
VENDA COM ECF
1»«50. EST. DO SUBST. TRIB.: l l

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135252554973139 03/09/2025 07:50:10

L
J

DADOS ADICIONAIS

P

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
- Fonte: IBPT - SP 81AAFF

\

—
RESERVADO AO FISCO

Documento emitido por Linx - AutoSystem PRO - 3.3.1.199.3 - www.linx.com.br/autosystem Llnxi



04/09/2025, 09:59 Banco do Brasil

& | G3340409353550931
Masdli| Emitir comprovantes (versdo antiga) 04/06/2025 09:59:50
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - ©9.59.50
8193008193 @001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250904122821479945261
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$516,70
TARIFA: R$5,11
DATA: 04/09/2025 - ©09:59:28

PAGO PARA: Via Verde Posto de Servicos Ltda
CNPJ: 2.505.136/0001-89
CHAVE PIX: 02505136000189
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7649 - CONTA: ©0000000000000340069
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©4/09/2025 - ©9:59:29

DOCUMENTO: 090401

AUTENTICACAO SISBB: 6.FD7.B1B.AFB.C90.EA5
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimentoQ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#Itemplate/~2Fconsu|tas~2F869-1 .bb 1/2



RECEBEMOS DE AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA, CPF/CNP): 66.157.389/0001-91, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. (
ASSOCIACAO MATA CILIAR - RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 , CENTRO, PEDREIRA, SP. VALOR TOTAL: R$ 335,80

DATA DE RECEBIMENTO [nnennﬂc;\clxo E ASSINATURA DO RECEBEDOR R

=

(-]
[}
W
©o
=
o

SERIE: 1

AUTO POSTO JARDIM TRIUNFO LTDA| _PANFE [
Shel I AVENIDA ANTONIO SERAFIM PETEAN, 2065 - JARDIM TRIUNFO F‘,‘;’é‘;ﬂ’;‘iﬁigﬁ&
TRIUNFO ) PEDREIRA - SP

0 - ENTRADA
. . 1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
CEP: L3620-001 FONE: (19) Aedo-lidhe N223918 . 3525 0966 1573 8900 0191 5500 1000 0239 1810 4686 2371

SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA1/ 1 ] www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

79714 - VENDA REG ECF 135252548416392 - 02/09/2025 16:33:31
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DE SUBST. CNP) / CPF

519016272118 J [§6.157.389/0001-91

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR [61.056.933/0001-95 } [02/09/2025
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 {CENTRO ”02/09/2025
MUNICIPIO EP UF FONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAIDA
PEDREIRA ]r13920-000 {SP [(19) 9977-17753 JE19025314114 (16:33:31

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. || VALOR DO ICMS SUBST. BASE CALC. ICMS SUBST. RET. VALOR DO ICMS SUBST. RET. IRRF Retido VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTAL DO IPI ICMS Monofasico Retido  |[ CSLL Retido VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,25 335,80
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO I55QN B
54000003020 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
i NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA (CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
L 9-SEM FRETE
{ ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
!
\
QUANTIDADE [ESPECIE {MARCA [ NUMERACAO J PESO BRUTO IPESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOS / SERVICOS
5 5 CST/ VALOR | VALOR [ VALOR | VALOR BASE VALOR ALIQUOTA
CODIGO | COD.ANP DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH | .ogy| CFOP UN| QUANT. | "/ OUTROS | DESC. | TOTAL Caiculo 1cMs ] 1cMs | 1P %
GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,7 %]
000001 |320102001| > R$ 123,24 Fonte: IBPT 27101259| 061 [5929| L | 52,551 6,39 0,00 0,00 | 335,80 0 0 0 0 0

TERMO DE COLABORAGAO 0017222

Valor pago pela PM. V; PAULISTA
Documento n° N

R$ 325, 8o

DADOS ADICIONAIS

ﬁNFORMACOES COMPLEMENTARES R
AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE
COLABORACAO N 01/2022 FIRMADO ENTRE A ASSOCIACAO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VARZEA PAULISTA ICMS
monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023

Valor Aprox. Tributos: R$ 40,97 Federal, R$ 82,27 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO BN

Informacoes da ECF: 1 - 1295716 - Serie: 1295716 - Cupons: 731849, 737688, 740032, 740577, 743401, 745519,
749270, 749514




04/09/2025, 09:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.51
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

ID: EG000800020250904123009640900002
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$335,80
TARIFA: R$3,32
DATA: 04/09/2025 - ©9:59:28

PAGO PARA: Shell Triunfo 24 Hs
CNPJ: 66.157.389/0001-91
CHAVE PIX: 66157389000191
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 0012 - CONTA: 00000000000000231411
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©4/09/2025 - ©9:59:29
DOCUMENTO: 090402
AUTENTICACAO SISBB: 1.6DB.2D3.80A.634.A8C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hups://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index‘html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb

2/2



RECEBEMOS DE ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES LTDA 08 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO NF-e
ICLIENTE: 996 - MATA CILIAR | VALOR: 2.030.,88 N° 451618
IDATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEPTOR SERIE: 1
ALTA DISTRIBUIDORA DE DANFE
AVES LTDA IDocumento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica
Rua Luis Gonzaga, 435 0-ENTRADA CHAVE DE ACESS()
Jardim 21 de MarCo 1-SAIDA 3525 0959 6353 1800 0191 5500 1000 4516 1815 9635 3182
LOUVEIRA-SP N° 451618 — -
1938781366 SERIE 1 Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no
13291048 FOLHA 1 de 1 Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA NO ESTADO 135252581845129 05/09/2025 05:28:56
INSCRICAO ESTADUAL INSC.EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
421005005119 59635318000191
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF. DATA DA EMISSAO
996 ASSOCIACaO MATA CILIAR 61056933000195 05/09/25
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920000 05/09/25
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
PEDREIRA SP 519025314114 )
FATURA
Parcela: 1 Vencto: 19/09/25 Valor: 2030.88
CALCULO DO IMPOSTO |
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.184,62 142,16 0,00 0,00 2.030,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.030,88
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
rzAon SOCIAL T FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT [PLACA DO VEICULO JUF | CNPJ
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL )
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO )
1 DIVERSAS 423,100 423,100
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO| DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH|CST [CFOP|UN |QUANTIDADE| VRUNIT | VALORTOTAL| BC.1cMs | vRicMs | vrier ’]"é;i”o;’l“
2711 |[PESCOCO CONG GESTE 02071439] 020 5102 [KG 80,000 4,8000 384,00 223,99 26,88 000] 12[ o
2514 |PESCOCO RESF.UNIAO 02071300] 020 |5102 [KG 343,100 4,8000 1.646,88 960,63 115,28 000 12| o
TERMO DE COLABORAGAO 001/2022
Valor pago pela PM. VARZEA PAULISTA
Documenton® <576 /Y
R$ O30,
ICALCULODOISSQN
NSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
IDADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

- Pedido: 278639 - Motorista: EDEN GOES DA SILVA - Cond.Pagto: CARTEIRA 14 DIAS

JICENTRO PEDREIRA-SP - Horario de Entrega: Horario de entrega nao informado

[t: 1, 2 RED. BC ICMS, EM 41,67% ART 74, ANEXO Il RICMS/2000-SP - PIS/COFINS ALIQ 0, LEI 19.925/04. ART. 1, XIX, B, MP 609/2013

|AS DESPESAS CONSTANTES NESSA NOTA FISCAL FORAM PAGAS COM RECURSOS ORIUNDOS DO TERMO DE COLABORACAO N 01/2022
FIRMADO ENTRE A ASSOCIACaO MATA CILIAR E A PREFEITURA DE VARZEA PAULISTA. End.Entrega: RUA 15 DE NOVEMBRO ,195, CEP;13920000

:: www.upsoftwaresistemas.com.br ::



16/09/2025, 07:57 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.57.25
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250916104120272481544
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$2.030,88
TARIFA: R$10,00
DATA: 16/09/2025 - ©7:56:58

PAGO PARA: Alta Distribuidora de Aves Ltda
CNPJ: 59.635.318/0001-91
CHAVE PIX: 59635318000191
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 2388 - CONTA: 00000000000002457008
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 16/09/2025 - 07:56:59

DOCUMENTO: 091602
AUTENTICACAO SISBB: 5.7D7.DC1.5E2.8D9.E3C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@880 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F869-1.bb

2/2



- -~

DANFE CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0- ENTRADA
1- SAIDA ——
. N°: 000.000.416 CHAVE DE ACESSO
Paulo Sérgio Padovani SERIE: i 3525 0935 6778 5600 0180 5510 1000 0004 1613 0501 3048
Estrada Municipal Teresa Baptistela Nardi, n® S/N T
13.255-831. Encosta do Sol, Itatiba, SP FOLHA 1 de 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Telefone: (11) 99955-3158 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135252589437784 - 05/09/2025 16:00:57

INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ / CPF
L 382186667116 35.677.856/0001-80 )
DESTINATARIO/REMETENTE
(NOME / RAZAO SOCIAL CNPI / CPF DATA DE EMISSAO h

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 05/09/2025 16:00:25
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA

RUA 15 DE NOVEMBRO, n® 195 CENTRO 13.920-000 05/09/2025

MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
L Pedreira SP 519025314114 16:00:25 )
FATURAS/PARCELAS
((NUMERO DA FATURA VALOR ORIGINAL DESCONTO VALOR LIQUIDO )

416 1.502,00 0,00 1.502,00

FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO FORMA DE PAGAMENTO MEIO DE PAGAMENTO VALOR DO PAGAMENTO
L Pagamento a Vista Dinheiro 1.502,00 )
CALCULO DE IMPOSTO
(BASE CALCULO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS ST VALOR DO [CMS ST TOTAL APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |

0.00 0,00 0,00 0,00 1.502,00

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NF-E
{ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.502,00 )
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA VEICULO | UF CNPJ/CPF h

9 - Sem frete

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS

CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QTD VLR UNIT VLR TOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLRIPI | TOTTRIB | ICMS(%) | IPI(%)
10 Abobrinha Italia** 07099300 | 0405101 |CX 2,000 80,0000000000 160,00

31 Couve manteiga 07049000 | 040{5101 [PCT | 4,000 6,0000000000 24,00

16 Pepino 07070000 | 0405101 |CX 4,000 90,0000000000 360,00

30 Batata Doce 07142000 | 040(5101 |CX 4,000 75,0000000000 300,00

18 Ovos de codorna 04079000 | 040 {5101 |BDJ | 1,000 18,0000000000 18,00

19 Ovos de galinha 04079000 | 040]5101 |DZ 4,000 20,0000000000 80,00
\32 Magi 08081000 | 0405101 |CX 4,000 140,0000000000 560,00 )
DADOS ADICIONAIS
o "

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO 1
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao
Lu 01/2022 firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Varzea Paulista.

RECEBEMOS DE Paulo Sérgio Padovani OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LADO, EMITIDA EM VALOR TOTAL DA NF-e
05/09/2025 16:00:25 R$ 1.502.00 NF-¢
ASSOCIACAO MATA CILIAR Ne: 000.000.416

[I)ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 101




16/09/2025, 07:57 Banco do Brasil

(G33616074107030-
16/09/2025 07:£
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 8193-0
Conta corrente 700-5
Creditado
Nome PAULO SERGIO PADOVANI
Agéncia 6545-5
Conta corrente 7643-0
Valor 1.502,00
Destinacao 0
Data Nesta data
Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 16/09/2025 07:40:55
J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 16/09/2025 07:57:08
Transagao efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=3.9.7#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 7



RECEBEMOS DE R S DE LIMA HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS E/QU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_ e
ABATXO. EMISSAO: 14/09/2025 VALOR TOTAL: R$ 448,06 DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - RUA XV DE NOVEMBRO, 195 -
CENTRO PEDREIRA-SP N°. 000.000.189
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001
_____________ IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANFE
¥s Y Fiscal Eletronica
HORTIFRUTI LTDA ' P
R EWALDO CHABREGAS, 38 p, 0 - ENTRADA
PARQUE DAS LARANJEIRAS - MOGI ] - SAIDA m CHAVEDEACESSO
MIRIM - SP 3525 0945 9650 1700 0111 5500 1000 0001 8910 1819 6483
CEP: 13802-265 N°. 000.000.189 = . :
Fone/Fax: 19989806710 Série 00 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF ‘e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA MERCADORIA 135252695184606 14/09/2025 08:00:15
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
456237199111 45.965.017/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 14/09/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 14/09/2025
MUNICIPIO UF FONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA
PEDREIRA SP 1938521055 519025314114 08:00:15
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T.| VALOR DO ICMS SUBST. [V, IMP. IMPORTAGAO V. ICMS UF REMET. [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,06
VALOR DO FRETE ~ |VALOR DO SEGURO [DESCONTO OUTRAS DESPESAS  |VALOR TOTALIPI  [V.ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS ~ [V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,51 0,00 448,06
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGCO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
ng[[’)’[‘g?o DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH [0/csosN| cFop | UN | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR | VALOR ?CL‘{{% ALIQ. TPI
| ___2__ __|BANANANANICAKG_______________{08039000} 0/102 | 5102 | KG|__ 40,0000{ _3,9900| 159,60} _ _0,00{ _ _000{_ _0,00}000}| 000 _ |
| ___418 _ _|MAMAOFORMOSAKG __ ____________ |08072000f 0/102 } 5102 | KG | _ 13,0000{ _6,9900 _ 90,87 _ _0,00f _ 0,00} _ 0,00{000| 000 _ |
L _.550 ___|ABACAXI _ __ __ o _____100000000} 0/102 | 5102 fUNID} _ _4,0000f _3.9900{ _ 1596| _ _000{ __000]_ _000}000}| 000 _ |
L___3____[GOIABA__ _ _ _ _ _ ________________]08045010] 07102 |5102 {KG|__ _3,3880f _6:9900] _ 23.68} __000{_ __000__ 000} 000 000 _|
| ___70____|MANGAPALMERKG _______________ 120079925} 0/102 |} 5102 JKG|__ 23300 _59900f _ 13.95| __000] __000f _000{000}| 000 _|
L. _.78L__ _IMACAGALA __ __ ________________100000000} 0/102 }5102 {KG}__ _33600f _59900f _ 32,10f __000{ __000__ 000000} 000 |
[ZCC3 T C|MELAOKG_____CTTTTTTTTTTTTTT J0s071900] “ort02 5102 ] kG _Z 73,9420 _ ~6,9900] _ ~ 27.55] ~~ " 0.00| ~~~0.00] _~0.00{ 0.00 | ~ 0,00 _]
-V ___|LARANJAPERAKG ________________ 08051000} 0/102 | 5102 1KG|_ __4,1860] _3,9900| _ _16,70f __000} __000] _ 000000} 000 ]
| _ 473 ___[CENOURAKG ___________________ 407061000} _0/102 | 5102 1 KG 1 __ _2,06601 _4,9900} _ 10,30] __ 0,001 _ _000| _000}0,00} 000
| ___%_ ___|BETERRABAKG _ ________________ 07069000} 0/102 15102 {KG| _ _22820{ _39900} __9,10] __000{ __000} _000{000]| 000 _ |
| ___21 ___|ABOBORAMADURAKG _____________ [07099300] 0/102 | 5102 {KG|_ _ _1,1680{ _3,7900| _ 442} __000f __000] _000}000| 000 |
L __-22 __ _|BERINJELAKG __________________107093000] 0/102 }5102 {KG|__ _2,1600f _3.9900| __861}_ __000{ __000__000}000}| 000 _|
| __.268 _ |OVOSBRANCOUNIDADE ____________ 104072100} 0/102 | 5102 JUNIDl _ 31,0000 _0,7500{ _ 23,25/ _ _000f __000| _000{000| 000 _ |
L6 ___|ALMERAO _____________________ 4070321001 _0/102 | 5102 JUNIDY _ _ _3,0000| _ _3.9900{ __ 11,97} __ 0,00} __0,00{ _0,001000] 000 _ |
b
L TETO DE C.OMBI‘)IKM;AO 112042 .
Valor pago pela P.M. VARZEA AULISYT.
Dacumento g° 129
R$ 447} 0%
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Empresa optante pelo Simples Nacional(LC 123/2006)
Nao gera direito a credito fiscal de IPT
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao n01/2022 firmado entre a
Associacao Mata Ciliar ¢ a Prefeitura de Varzea Paulista

2022 XFBS tecnologia (19) 3500-2013



16/09/2025, 07:57 Banco do Brasil

g (G3361607410703041

Emitir comprovantes (versao antiga) 16/09/2025 07:57:25

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 87.57.25

8193008193 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250916103723582892532
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$448,06
TARIFA: R$4,43
DATA: 16/09/2025 - 07:56:58

PAGO PARA: R S de Lima Hortifruti Ltda
CNPJ: 45.965.017/0001-11
CHAVE PIX: +5519989623234
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0323 - CONTA: 12920000005786256452
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 16/09/2025 - 97:56:59

DOCUMENTO: 091601
AUTENTICACAO SISBB: 9.633.05D.E40.872.90E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.7#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 1/2



RECEBEMOS DE Outlet de tudo comercio importacao ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO N F.e

N° 000.000.935

GATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ]
SERIE 001

T

CHAVE DE ACESSO

ouﬂet de tUdo T

Documento Auxiliar da I

comercio importacao Nota Fiscal Eletronica

0: Entrada
Itda 1: Saida

i\:]'f‘:):;";:gg;ea':biﬁ To KS”}; 2505E|F; Igéez?é(;o-o'\::ic:\e- N°  000.000.935 3525 0955 0359 5100 0279 5500 1000 0009 3515 0307 5239
00000000 SERIE:001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

NATUREZA DA OPERAGAO
Venda de mercadorias 135252763446  19/09/2025 14:10:15
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
155166931119 55.035.951/0002-79
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.P.J/CP.F. DATA DA EMISSAO
Associacao mata ciliar 61.056.933/0001-95 19/09/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 - Nao consta Aeroporto 13212010 19/09/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Jundiai SP 519025314114 14:10:06
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
235,90 44,82 0,00 0,00 235,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235,90
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP |120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 5,000 5,000
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJ/C.PF. INSCRIGAO ESTADUAL
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS
oL [DESCRIC}AO DOS PRODUTOS / SERVIGOS | NCM/SH | csT I CFOP l UNID. I QTD. I VLR UNIT. I VALOR TOTAL | B VAL VAR ALIQUOTA
| KIT10028 ILM de Latex Branca Com Po 1000un - Talge - M I 40151900 I 200 I 5106 I cX | 1I 235.90| 235,go| 235,9o| 44,32' o,ool 19,00I o,oﬂ

TERMO DE COLABORAGAO 001/2(22
[Valor pago peta PM. VARZEA PAULISTA
Documento n* e

R$ Z2S 9O

CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao | RESERVADO AO FISCO
Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Avenida Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
934, emitida em 19/09/2025, serie 1, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$66,12.




19/09/2025, 14:07 Banco do Brasil

& G3341914010183141
Emitir comprovantes (versio antiga) 18/06/2025 14:07:41

k’lmvwmm‘h\ﬂ&k&‘

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 14.07.41

8193008193 o001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250919170529772140714
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$235,90
TARIFA: R$0,00
DATA: 19/09/2025 - 14:07:05

COD PRODUTO: mpqrinter126803387264
PAGO PARA: Pix Marketplace
CNPJ: 10.573.521/0001-91
INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/09/2025 - 14:07:06

DOCUMENTO: 091901
AUTENTICACAO SISBB: 5.AD1,.C5B,.6E6.77A.A38

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hltps://autoatendimento.bb,com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3_9.7#/tempIate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE SENHOR SHOPPING LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
o
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N ” 000' 1 91 897
SERIE 002
SENHOR SHOPPING DANFE
Documento Auxiliar da
LTDA Nota Fiscal Eletronica
0: Entrada
1 : Saida CHAVE DE ACESSO
Est Municipal Ramiro Cato, 1400, Galpao05 Sala | o 000.191.897 3525 0950 8987 5300 0134 5500 2000 1918 9711 3570 2169
02 - Cachoeira, Santa Isabel, SP - CEP: 07500000 SERIE:002
Fone: 0011998491403 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda de mercadorias 135252763546  19/09/2025 14:17:34
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
616130916113 50.898.753/0001-34
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
Associacao mata ciliar 61.056.933/0001-95 19/09/2025
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA
Avenida Emilio Antonon, 1000 - Nao consta Aeroporto 13212010 19/09/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
Jundiai SP 519025314114 14:16:33
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 226,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,90
TRANSPORTADOR/VOLUME
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJICPF
EBAZAR.COM.BR LTDA 2 - Terceiros 03.007.331/0122-39
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
AVENIDA DAS NACOES UNIDAS 3000 3003 OSASCO SP 1120519234116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1 35,000 30,000
INFORMAQOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF INSCRICAQ ESTADUAL
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP
MUNICIPIO UF FONE/FAX
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
P‘;%DD'S% IDESCRI(;AO DOS PRODUTOS / SERVICOS I NCM/SH |CSOSNI CFOP | UNID. l QTD. | VLR UNIT. [ VALOR TOTAL | BauALo ] My I b ALIQUOT)
I Nk Ih‘;‘:ﬂfa:’;’::afh‘f‘: gz'%:;‘;"gzmoztaéz‘ Cor I 40151900 | 2102 I 5106 l UN l ml 22,69| 226,90' o,ool o,ool 0,00] o,ool o,ool

TERMO DE COLABORAGAO 00172022 |
pago pela PM. VARZEA PAULISTA|

Documento n® AT & B
RS 2290
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

Enviado diretamente do deposito temporario - operador logistico: EBAZAR.COM.BR LTDA, Cnpj: 03007331007405, Inscricao
Estadual: 241174886113 saindo do endereco: Av. Antonio Candido Machado, Numero: 3100, Complemento: , Bairro:
Empresarial Paineira (Jordanesia), Cidade: Cajamar, Cep: 07776037, Estado: SP, Pais: BR. Nota fiscal de retorno simbolico n
191893, emitida em 19/09/2025, serie 2, nos termos da Portaria CAT 31/2019 Valor aproximado dos tributos (IBPT) R$63,60.
Emitido por ME/EPP optante do Simples Nacional. Sem direito a credito fiscal de ICMS/ISS/IPI.

RESERVADO AO FISCO




19/09/2025, 14:13 Banco do Brasil

{ 63381914070380861
| Emitir comprovantes (versio antiga) 19/09/2025 14:13:38
A
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.13.39
8193008193 20001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-0 CONTA: 700-5

ID: E0000000020250919171227886590472
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$226,90
TARIFA: R$0,00
DATA: 19/09/2025 - 14:13:20

COD PRODUTO: mpqrinterl26804284912

PAGO PARA: Pix Marketplace

CNPJ: 10.573.521/0001-91

INSTITUICAO: 10573521 MERCADO PAGO IP LTDA.

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 091902

AUTENTICACAO SISBB: 0.58E.EEQ.0CE.7FB.009
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE Matriz - Dom Quixote Equipamentos de Protecao Individual Eir OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N° 026302
Data de recebimento Identificacéio e assinatura do recebedor Série 1
DANFE Controle do Fisco
Matriz - Dom Quixote Documento
Equipamentos de Protecao Auxiliar
Individual Eir da Nota Fiscal
RUA FLORINDO ZAMBOM, 1221, Eletronica
Cidade Nova 0- Chave de acesso
13.219-380 - Jundiai - SP Entra}da 3525 0913 7945 2100 0100 5500 1000 0263 0210 4992 9130
Fone (11) 4533-2888 1-Saida — -
www.domquixoteepi.com.br - N° 026302 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
domquixote@domauixoteepi.com.br ) www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE: 1 ou no site da Sefaz autorizadora
Péagina: 1 de 1
Natureza da operacao Protocolo de autorizagéo de uso
Venda de Mercadoria PJ 135252803577167 23/09/2025 13:28:36
Inscrigao Estadual Inscr.est. du substLirib. CNPJ
407294341115 Brasil 13.794.521/0001-00
Destinatario/Remetente
Nome / Razéo Social CNPJ/CPF Inscrigdo Estadual Data emissao
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 519025314114 23/09/2025
Endereco Bairro CEP Data saida
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13.920-000 23/09/2025
Municipio UF Fone/Fax Hora saida
Pedreira SP (11) 9965-8776 13:28:34
Faturas
Namero Vencimento \Valor NGmero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor
001 23/09/2025 716,40
Calculo do imposto
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,40
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,40
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta .
Nome 3 - Transporte Praprio por conta do Codigo ANTT Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
|Remetente
Endereco [Municlpio [UF Inscrigao Estadual
Quantidade Espécie Marca Numeraco Peso bruto Peso liquido
0 Qutro(s) 0,000 0,000
Itens da nota fiscal
Codigo |Descrigiio do produtolservigo NCM/SH|CSOSNI|CFOP| UN|Qtde| ""’3‘; P;Zf; | csg VIr.ICMS VIr.IP1|%ICMS|%IPY
Dom184 [Botina Vulcaflex PVC 43377 Tamanho:35 6401999 0500 5.405PAR| 2,000 92,70 185,40 0,00 0,00 0,00 0,00001 0,00
iCalcado BSB Tipo:Botina elastico 4098USES4600US-Bracol Pvc preto
Dom3292 248413 Tamanho:40 64039190, 0500 5.405PAR| 1,000 85,00 8500 0,00 0,00f 0,00 0,0000 0,00
Dom60 [Bota PVC Medio Cor:Preto; Tamanho:39 640192000 0500 5.409PAR| 1,000 61,000 61,000 0,00 0,000 0,00 0,0000 0,00
Dom62  [Bota PVC Medio Cor:Preto;Tamanho:41 640192000 0500 5.405PAR| 1,000 61,00 61,000 0,00 0,00{ 0,00 0,0000 0,00
Dom850 [Mascara PEF2 Azul C/Valvula Maskface CA 38954 630790100 0500 5.405 UNI90,000 3,60 324,000 0,00 0,00, 0,00 0,0000 0,00

TERMO DE COLABORAGAQ 1I2tﬁ£

Valor pago pela P.M. VARZEA PAULIST,
Documento n® 242 o

RS =Y (TS

-

Célculo do ISSQN

inscricao Municipal Valor total dos servigos Base de calculo do ISSQN Valor do ISSQN
103104-0 0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagoes Reservado ao fisco

IDOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NOS TERMOS DO ART.
23 DA LEI COMPLEMENTAR N°123,DE2006.

0 naio recebimento do boleto ndo desobriga o pagamento pontual - lei 5474/68. Em
lcaso de extravio ou perda do boleto bancério que segue com esta nota,

favor entrar em contato com o setor financeiro (11) 45332888 Ramal 2971

Total aproximada de tributos: R$ 225,30 (31,45%) Federais R$ 96,35 (13,45%)
Estaduais R$ 128,95 (18,00%) . Fonte IBPT.

'As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do
termo de colaboragdo n01/2022 firmado entre a Associagao Mata Ciliar e a Prefeitura
de Varzea Paulista

os cuidados de: CRISTINA

23/09/2025 13:28:38



23/09/2025, 15:17 Banco do Brasil

(G3332315120014601
23/09/2025 15:17:49

3 Emitir comprovantes (versao antiga)
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/@9/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.17.49
8193008193 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-8 CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020250923181425999159283
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$716,40
TARIFA: R$7,09
DATA: 23/09/2025 - 15:17:36

PAGO PARA: Dom Quixote Equipamentos de Protecao
CNPJ: 13.794.521/0001-80
CHAVE PIX: 13794521000100
INSTITUICAO: 82527557 COOP SICREDI FRONTEIR PR/S
AGENCIA: 0738 - CONTA: 00000000000000280127
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 23/89/2025 - 15:17:37

DOCUMENTO: 092301
AUTENTICACAO SISBB: E.90D.AF7.788.14B.5D4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes hnhao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=3.9.7#ltemplate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb
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29/09/2025, 10:04 Usuario: 12.591.776/0001-02 - NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Séo Paulo

4 4 Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000230

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

29/09/2025 10:04:44

s A NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

| 20250929u12531776000107 JYXU-ULG1
PRESTADOR DE SERVICOS

. CPF/CNPJ. 12.691.776/0001-02 Inscrigdo Municipal: 4.164.463-3

5! |' D z Nome/Razao Social: DM2 CONTABILIDADE EIRELI

[ ]

Enderego’ R VERGUEIRO 03086, CJ 24 - VILA MARIANA - CEP: 04102-001
6t Municipio: Sdo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social ASSOCIACAO MATA CILIAR

CPF/CNPJ. 61.066.933/0001-95 Inscrigao Municipal. ----

Enderego. Rua Rua XV de Novembro 195 - Centro - CEP: 13920-009

Municipio: Pedreira UF: SP E-mail. vanessa.souza@mataciliar.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ: =mem Nome/Razéo Social: -—--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

gervigos contabeis prestados em Setembro/2025

As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragdo n°01/2022 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Varzea Paulista

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.000,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (RS)

Codigo do Servigo
03476 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.
Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Creédito (R$)
0,00 * * * 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximado dos Tributas / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional,

TERMO DE COLABORAGAO 00172022
Valor pago pela PM. v;A?RZEA PAULISTA
2

to n®

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=230&inscricac=41544633&SMS=0&returnurl=nota.aspx%3finscricao%3d4 1544633



DADOS DO CLIENTE
ASSOCIACAO MATA

CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-

BEMONSTRATIVO

SUPORTE PRESTAGAQO DE CONTAS

DM2 CONTABILIDADE LTDA
danilo@dm2contabilidade.com.br

CNPJ: 12.591.776/0001-02

RUA VERGUEIRO, 3086/CONJUNTO 24, VILA MARIANA - SAO PAULO/SP
« CEP: 04102-001

COBRANGA VENCIMENTO
911320785 30/09/2025
PRECO UNIT
R$ 3.000,00

Este boleto foi emitido por www.sejaefi.com.br . As informacdes sdo de responsabilidade do sacador.

QTDE
1

VALOR
R$ 3.000,00

VALOR
R$ 3.000,00

efFi

| 364-6 |

36490.00068 00030.724405 00000.015248 3 00000000300000

Local de pagamento

Vencimento

Pagével via QR Code Pix, bancos, canais digitais e lotéricas mesmo ap6s o vencimento. 30/09/2025
Beneficlario Agéncia/ Cédigo cedente
DM?2 CONTABILIDADE LTDA CNPJ: 12.591.776/0001-02 0001/ 000307244
Data documento N¢ documento Espécie doc Aceite Data processamento Nosso numero
29/09/2025 1524 26 29/09/2025 00030724400000001524
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento 1(=) Valor documento
01 R$ 3.000,00

Instrucdes (texto de responsabilidade do sacador)

Sr. Caixa, cobrar juros de 0,033% ao dia apds vencimento.

Sr. Caixa, cobrar multa de 10% ap6s vencimento.
Nao receber apds 90 dia(s) do vencimento

Pagar boleto via QR Code Pix

2(-) Desconto/Abatimentos

= | 3(-) Outras deducdes

4(+) Mora/ Multa

= | 5(+) Outros acréscimos

6(=) Valor cobrado

Sacado/ Pagador

ASSOCIACAO MATA CILIAR - CNPJ: 61.056.933/0001-95

RUA 15 DE NOVEMBRO, 195. PEDREIRA - SP. CEP: 13920-000

sacador/ Avalista:DM2 CONTABILIDADE LTDA-CNPJ: 12.591.776/0001-02

RN SRR

Autenticacdo mecénica - Ficha de compensacao

Pague via QR Code Pix e experimente a
confirmacéo instantinea do seu boleto.



30/09/2025, 11:10 Banco do Brasil

3 (G3343010526589291
Emitir comprovantes (versdo antiga) FOONZ02 1 10:41

30/09/2025 - BANCO DO BRASIL - 11:10:42

819308193 @001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 700-5

EFI S.A INSTITUICAO DE PAGAMEN
36490000680003072440500000015248300000000300000
BENEFICIARIO:

DM2 CONTABILIDADE LTDA

NOME FANTASIA:

DM2 CONTABILIDADE EIRELI

CNPJ: 12.591.776/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

DM2 CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: 12.591.776/0001-82
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNPJ: 61.056.933/0001-95

NR. DOCUMENTO 93.001
DATA DE VENCIMENTO 30/09/2025
DATA DO PAGAMENTO 30/09/2025
VALOR DO DOCUMENTO 3.000,00
VALOR COBRADO 3.000,00
NR.AUTENTICACAO ©0.41B.CDF .B5E.8D8.BD9

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.8#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



[ RECEBEMOS DE SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 (023) OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. I NF-e

N° 000.050.291 )
( DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR TOTAL DA NF-¢ SERIE 1 )
ASSOCIACAO MATA CILIAR 1.385,90 IX

SACI COMERCIO DE TINTAS LTDA - LJ23 ) DANFE Controle do fisco

AVENIDA ANTONIO PINCINATO,

Nota Fiscal Eletronica
30 0 - Entrada
REC. TV CENTENARIO, JUNDIAL, | { - Saida Blave de acesso ]

Sp 3525 0971 9610 4900 2364 5500 1000 0502 9110 6905 1261
CEP: 13211-770 - (11) 4581-6833 N° 000.050.291
loja23@sacitintas.com.br SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.sacitintas.com.br www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
Péagina 1 de 1
\ "
Natureza da operagdo Protocolo de autorizagdo de uso
VENDA DENTRO DO ESTADO 135252638685374 09/09/2025 16:58
Inscricdo estadual Inserigdo estadual do substituto tributario CNPJ
407376988118 71.961.049/0023-64
DESTINATARIO/REMETENTE
Nome/Razao social CNPJ/CPF Data da emissdo
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 09/09/2025
Enderego [ Bairro/Distrito [ CEP Data da entrada/Saida
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 09/09/2025
Municipio Telefone/Fax UF Inscrigao estadual Hora da entrada/Saida
PEDREIRA (119) 526-98765 SP 519025314114 16:58:17
CALCULO DO IMPOSTO
Base de cdlculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS subst. Valor do ICMS subst. Valor total dos produtos
146,90 26,44 0,00 0,00 1.385,90
Valor do frete Valor do seguro 1 Desconto Outras despesas Valor do IPI Valor total da nota
0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 1.385,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
Razio social Frete por conta Cédigo ANTT | Placa do veiculo UF CNPJ/CPF
CARRO PROPRIO - 001 3 Detinatirio 71.961.049/0001-59
Enderego Municipio UF Inscrigao estadual
AVENIDA COMENDADOR ANTONIO BORIN, 2602 - JARDIM | JUNDIAI SP | ISENTO
Quantidade Espécie Marca Numeragdo Peso bruto Peso liquido
0 28,290 26,922
DADOS DO PRODUTO
Caii - . .. .| Valor - Valor Aliq. | Alig.
Codigo Descrigio do produto / servigo NCM/SH|CST|CFOP| UN [Q unitério Valor total| BC ICMS ICMS Valor IP]| 1cMs | 1p1
8520 |ESM AGUA BRIL BRANCO SEC.RAP GL SUVINIL 32091010 | 060 | 5405 | GL 4,000 139,000 556,00 0,00{ 0,00] 0,001 0,00] 0,00
2136 |BOBINA PAPELAO ONDULADO 30M 48081000 [ 000 | 5102 | PC 1,000 98,000 98,00 98,00| 17,64 0,00] 18,00[ 0,00
24852 |ROLO EPOXI REF. 326/5 23CM ATLAS 96034010 | 000 | 5102 | PC 1,000] 23,000 23,00 23,00 4,14 0,00] 18,00] 0,00]
852 |TRINCHA 3952 ATLAS 96034090 [ 000 | 5102 | PC 1,000 9.900 9,90] 9,90 1,78 0,00] 18,00[ 0,00
8826 |RODATETO F80 PERFIL | BARRA M EPEX 39169090 | 060 | 5405 | PC 10,000 55,000 550,00 0,00f 0,00 0,00 0,00] 0,00]
8824 |RODATETO F80 CANTO (C/2 PECAS 24CM) EPEX 39169090 | 060 | 5405 | PC 2,000[ 19,000 38,00 0,001 0,00 0,00[  0,00[ 0,00]
10448 | VEDA CALHA CINZA 380ML BAUTECH 35069190 | 000 | 5102 | PC 1,000 16,0001 16,00 16,00 2,88 0,00 18,00 0,00
4535 [ESTILETE GRANDE REF.175/2 ATLAS 82119390 260 | 5405 | PC 1,000 11,000 11,00 0,00{ 0,00 0,00[ 0,00] 0,00
10532 [ADESIVO ACRILICO BRANCO EP300 - 400GR EPEX 35069120060 | 5405 | PC 2,000] 42,000 84,00 0,00] 0,00 0,00]  0,00[ 0,00
0 DE COLABORAGAO 009/2(:.
Valor pago|pela P.M. VARZEA PAULISTA
ton°® SORA|
gs 385 50
DADOS ADICIONAIS
Informagdes complementares Y Reservado ao fisco
EM CASO DE ATRASO HAVERA COBRANCA DE JUROS E MULTA / A FALTA DE AVISO DE
COBRANCA NAO ISENTA DE JUROS
PEDIDO DO CLIENTE
VENDEDOR: 1814
COND. PAGAMENTO: 001 A VISTA FORMA PAGAMENTO: IX-PIX COPIA E COLA
NEFE referente a pedido originado na empresa: 023
As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboracao n 01/2022
firmado entre a Associacao Mata Ciliar e a Prefeitura de Varzea Paulista
Dif. de aliquota conforme Emenda Constitucional 87/2015
LNA() REALIZAMOS TROCA NEM DEVOLUCAO DE TINTA PIGMENTADA J




09/09/2025, 16:10 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 16.10.03
8193008193 oeo1

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-8 CONTA: 700-5

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250909190516306886682
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$1.385,90
TARIFA: R$0,00
DATA: 09/09/2025 - 16:09:49
COD PRODUTO: fb84118313af4336a205c2ff04bc7060

DEVEDOR: ASSOCIACAO MATA CILIAR
CNPJ DO DEVEDOR: 61.%*% ¥k /kkdx_og

PAGO PARA: Saci Tintas

CNPJ: 71.961.049/0001-59

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/09/2025 - 16:09:50

DOCUMENTO: 090902
AUTENTICACAO SISBB: 3.97D.4F1.DAE.7D8.82E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08060 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3_9. 7#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 2/2



ELETRONICA INDICADA AO LADO - DESTINATARIO: ASSOCIACAO MATA CILIAR - RIXV
EMISSAO: 10-09-2025 - VALOR TOTAL: RS 953,30

Il
P{ECEBEM()S DE FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP

0OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL
DE NOVEMBRO, 195 - CENTRO - PEDREIRA - SP -

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 77363
Série: 1

NF-e

FAVARO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA - EPP DANFE

Documento auxiliar
da Nota Fiscal
Eletronica

AV. LUIZ JOSE SERENO, 1120

L

CHAVE DE ACESSO
3525 0974 3717 1700 0186 5500 1000 0773 6312 2143 0199

vy JARDIM ERMIDA 11 Saida: 1 1
§ o Entrada: 0
W CosTclo. Jundiai FL 1 /1

SP (11) 4582-6077 13.212-210 N°: 77363

Série: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO
VENDA MERC DENTRO DO ESTADO RED

ALIQ (PDV )* *

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
135252650164418 10/09/2025 10:41:56

INSCRICAO ESTADPAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ/CPF

407179853113 74.371.717/0001-86
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL 1 CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 10-09-2025
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
R:XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 10-09-2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL TIORA DA ENTRADA/SAIDA
PEDREIRA (11) 4815-7553 SP |1-Contribuinte 519025314114 10:40:32
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

819,60 98,35 0,00 0,00 953,30
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS [VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953,30
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
szm SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF _ [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
6 )
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO NCW/SH ] cst |crop|uNiD] QTD. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BCICMS | VLRICMS | VLR IPI [’g;;gUOTI’QH
009576 GAB COZ 1.16M TOQUIO RORATO PRETO 94034000 | 000 |s102 | PC 2,0000 409,80 819,60 819,60 98,35 0,00 12.00| 0,00
006811 VALV PIA AM MET CR 31/2 (C. MET) BIGLU 34818011 | 060 | 5405 | PC 2,0000 29,90 59,80 0,00 0,00 0,00/ 0,00{ 0,00
002645 TORN ESF 1/2-3/4 C/BUCHA JAPI JTIE119 34818099 | 060 |5405| PC 2,0000 36,95 73,90 0,00 0,00 0,00/ 0,00] 0,00
TERMO DE COLABORAGAOQ 001/2(22
Valor pago pela PM. VARZEA PAULISTQ
Documento n° 262
R$ N33 20
[ S r e bt [Foigsinien § " menn oo il AT L e s ews  STema | e ierte o ICMS | IPL |
B T = 1 T T wnm | A~ nnnnl ano onl T T T o T T 1
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

aproximadamente :

IBPT

venda gerada a partir do Orgamento n 000
constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recur
colaboragdo n01/2022 firmado entre a Associagdo Mata
paulista -ICMS-ST RECOLHIDO ANT.CONF.ART. 313 DO RICMS/SP - Voce pagou

R$64,70 de tributos federais R$122,41 de tributos estaduais Fonte :

0729350- PAGAMENTO PIX - As despesas
sos oriundos do termo de
Ciliar e a Prefeitura de Varzea

powered by [Esg alterdata




09/09/2025, 16:10 Banco do Brasil

D § (3320916032967701
Emitir comprovantes (versio antiga) 00/09/2025 16:10:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©9/09/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 16.10.03

8193008193 egel

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 8193-@ CONTA: 700-5

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0080000020250909190301517764453
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$953,30
TARIFA: R$9,43
DATA: 09/09/2025 - 16:09:49

PAGO PARA: Favaro Material Para Construcao Ltda
CNPJ: 74.371.717/0001-86
CHAVE PIX: 74371717000186
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 6329 - CONTA: ©0000000000000002470
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 09/09/2025 - 16:09:50

DOCUMENTO: 090901
AUTENTICACAO SISBB: 5.641.9CD.A3B.DEE.EC9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.7#/lemplate/~2F consultas~2F 869-1.bb



G3330113291912171
% 01/10/2025 13:39:40

Cliente - Conta atual

Agéncia 8193-0
Conta corrente 700-5ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 09 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
21/08/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.401 516,70 D
04/09 09:59 VIA VERDE POSTO DE SERVICO
04/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.402 335,80 D
04/09 09:59 SHELL TRIUNFO 24 HS
04/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 852,50 C 0,00C
Rende Facil
09/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.901 953,30 D
09/09 16:09 FAVARO MATERIAL PARA CONST
09/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 90.902 1.385,90D
09/09 16:09 SACI TINTAS
09/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.339,20C 0,00C
Rende Facil
12/09/2025 2766 99015 870 Transferéncia recebida 552.766.000.230.001 10.552,50 C
12/09 09:55 PREFEITURA M DE V PAULIS
12/09/2025 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 10.552,50D 0,00 C
Rende Facil
16/09/2025 8193 99015 470 Transferéncia enviada 556.545.000.007.643  1.502,00 D
16/09 07:57 PAULO SERGIO PADOVANI
16/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.601 448,06 D
16/09 07:56 R S DE LIMA HORTIFRUTI LTD
16/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.602 2.030,88 D
16/09 07:56 ALTA DISTRIBUIDORA DE AVES
16/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.980,94C 0,00 C
Rende Facil
19/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.901 235,90 D
19/09 14:07 PIX Marketplace
19/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.902 226,90 D
19/09 14:13 PIX Marketplace
19/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 462,80 C 0,00C
Rende Facil
23/09/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.301 716,40 D
23/09 15:17 DOM QUIXOTE EQUIPAMENTOS
23/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 716,40 C 0,00 C
Rende Facil
30/09/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.001  3.000,00 D
DM2 CONTABILIDADE LTDA
30/09/2025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.000,00 C
30/09/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00 C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088



»

Dados do Cliente
Agéncia

8193-0

Cliente
ASSOCIACAO MATA CILIAR

Resumo do més - Setembro/2025

Saldo bruto em 29/08/2025
Aplicacbes no més:
Resgates liquidos no més:
IR sobre resgates no més:
|OF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/09/2025:

Historico de movimentacao

Data Historico
29/08/2025 Saldo Anterior
04/09/2025 Resgate
09/09/2025 Resgate
12/09/2025 Aplicacao
16/09/2025 Resgate
16/09/2025 Resgate
19/09/2025 Resgate
23/09/2025 Resgate
30/09/2025 Resgate
30/09/2025 Saldo Final

g BB RENDE FACIL

Conta
700-5

CNPJ

61.056.933/0001-95

Capital

R$ 4.056,09
R$ 852,15
R$ 2.337,77
R$ 10.552,50
R$ 866,17
R$ 3.113,91
R$ 462,77
R$ 716,32
R$ 2.999,07

R$ 3.260,43

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 2,23

R$ 0,65

R$ 2,19

R$ 1,05

R$ 0,34

R$ 0,12

R$ 0,27

R$ 1,98

R$ 2,16

R$ 0,00

R$ 0,09

R$ 0,41

R$ 0,00

R$ 0,23

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,02

R$ 0,26

R$ 0,00

R$ 4.058,32

R$ 10.552,50

R$ 11.351,84

R$ 1,02

R$ 1,90

R$ 6,53

R$ 3.262,59
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,21 R$ 852,50
R$ 0,35 R$ 2.339,20
R$ 0,00 R$ 10.552,50
R$ 0,00 R$ 866,99
R$ 0,29 R$ 3.113,95
R$ 0,09 R$ 462,80
R$ 0,17 R$ 716,40
R$ 0,79 R$ 3.000,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 01/10/2025 as 13:54



